PROCESSO SELETIVO

AUXILIAR ENFERMAGEM
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 02/2025

ORIENTAÇÕES PARA PROVA OBJETIVA PRESENCIAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO INTERNO E EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento
das vagas que vierem a ser criadas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão

serviços na função AUXILIAR DE ENFERMAGEM 36 HORAS.

ORIENTAÇÕES PARA PROVA OBJETIVA PRESENCIAL

DATA DA PROVA: 16/01/2025 (AMANHÃ QUINTA-FEIRA)

HORÁRIO DE INÍCIO: conforme a tabela abaixo

LOCAL: FACULDADE MEDICINA FUNDAÇÃO ABC (FMABC)

Endereço: Av. Príncipe de Gales, 821 - Vila Príncipe de Gales – Santo André.

Portaria 1: Auditório David Uip

1. Todos os candidatos habilitados para a prova objetiva PRESENCIAL deverão comparecer no

local indicado com 10 minutos de antecedência do horário estabelecido. Não será permitido
a entrada do candidato após o horário agendado.

2. Todos os candidatos deverão estar munidos de:

• Documento de Identidade com foto - sem o qual não poderão realizar a prova, sendo
desclassificados;

• Caneta Azul ou Preta.

CANDIDATOS HABILITADOS PARA REALIZAR A PROVA

NOME COMPLETO
DATA E HORÁRIO

DA PROVA

ADELSON  NEVES 16/01/25 ÀS 09H00

ADRIANA BATTISTA 16/01/25 ÀS 09H00

ADRIEL  COSTA  DUARTE 16/01/25 ÀS 09H00

AIDA DIAS DO NASCIMENTO GRILO GRILO 16/01/25 ÀS 09H00

ALINE ESCOBAR GONÇALVES 16/01/25 ÀS 09H00

ALINE FABIANO TRINDADE DAL MASO 16/01/25 ÀS 09H00

ALINE PAIXÃO DOS SANTOS 16/01/25 ÀS 09H00

AMANDA DE LIMA 16/01/25 ÀS 09H00

ANA CAROLINA MOTTA TRAMONTINO 16/01/25 ÀS 09H00

ANA PAULA MARQUES DA SILVA 16/01/25 ÀS 09H00

ANDERLI GOMES DA CRUZ 16/01/25 ÀS 09H00

ANDRE AUGUSTO 16/01/25 ÀS 09H00

ANDREIA ALVES LEAL BIZZI 16/01/25 ÀS 09H00

ARIELE CORTEZ 16/01/25 ÀS 09H00

Entrada para Auditório David Uip

ARTHUR DA SILVA ALBERTINI 16/01/25 ÀS 09H00

BARBARA BARBOSA 16/01/25 ÀS 09H00

BEATRIZ RAMOS DOS SANTOS 16/01/25 ÀS 09H00

BRUNA FERNANDA MEIRA PAIXÃO GOMES 16/01/25 ÀS 09H00

BRUNO  VIEIRA DE MELO 16/01/25 ÀS 09H00

CAMILA  RIBEIRO 16/01/25 ÀS 09H00

CARLA EDUARDA 16/01/25 ÀS 09H00

CARMELITA GOMES DA SILVA SILVA 16/01/25 ÀS 09H00

CINTIA CASERTA 16/01/25 ÀS 09H00

CLAUDENICE DOS SANTOS PEREIRA 16/01/25 ÀS 09H00

CLAUDETE  DOS SANTOS SILVA 16/01/25 ÀS 09H00

CLAUDIA ELISABETE FRANCISCO 16/01/25 ÀS 09H00

CLÁUDIO  SOARES DA SILVA LISBOA 16/01/25 ÀS 09H00

CRISTIANE  SABARÁ 16/01/25 ÀS 09H00

CRISTIANE RODRIGUES 16/01/25 ÀS 09H00

CRISTINA  APARECIDA VIEIRA DA SILVA LIMA 16/01/25 ÀS 09H00

CRISTINA FERREIRA 16/01/25 ÀS 09H00

DAIANA  BARBOSA NASCIMENTO 16/01/25 ÀS 09H00

DANIELLE GUIMA 16/01/25 ÀS 09H00

DANIELLY FARIAS DE LIMA 16/01/25 ÀS 09H00

DANILO  ELDER SANTOS SILVA 16/01/25 ÀS 09H00

DAYANE PEREIRA 16/01/25 ÀS 09H00

DAYLA FREIRE BEZERRA 16/01/25 ÀS 09H00

DEBORA  CRISTINA 16/01/25 ÀS 09H00

DEBORA DA SILVA BARBOSA BARBOSA 16/01/25 ÀS 09H00

DOMENICA DA  SILVA 16/01/25 ÀS 09H00

EDILEUZA NOVAIS COSTA 16/01/25 ÀS 09H00

ELAINE XAVIER PEREIRA 16/01/25 ÀS 09H00

ELISANDRA AVILA 16/01/25 ÀS 09H00

ELISANGELA  ALVES DOS SANTOS 16/01/25 ÀS 09H00

EMILY VITORIA COSTA DA SILVA 16/01/25 ÀS 09H00

ERIKA  MONTEIRO DE OLIVEIRA 16/01/25 ÀS 09H00

EVELYN  BRITO 16/01/25 ÀS 09H00

FABIA VIEIRA  VIEIRA DE SOUZA 16/01/25 ÀS 09H00

FELIPE ESMERINI DE OLIVEIRA  ESMERINI 16/01/25 ÀS 09H00

FERNANDA DIAS FEITOZA 16/01/25 ÀS 09H00

GILENO JUNIOR ASSUNÇÃO 16/01/25 ÀS 09H00

GILMARA  DE JESUS SILVA 16/01/25 ÀS 09H00

GIOVANNA RODRIGUES 16/01/25 ÀS 09H00

GISELE APARECIDA CASCARDI  APARECIDA 16/01/25 ÀS 09H00

GLAUCIA  MACIEL DE JESUS 16/01/25 ÀS 09H00

GLEUDI LIRA DE AGUIAR ROCHA 16/01/25 ÀS 09H00

GUILHERME  PATRICK DOS SANTOS DE MORAIS 16/01/25 ÀS 09H00

HELENA REGINA DE MORAES 16/01/25 ÀS 09H00

ISABELE PAULINO 16/01/25 ÀS 09H00

ISIS DANIELA MELO 16/01/25 ÀS 09H00

IVONEIDE  RODRIGUES DA SILVA 16/01/25 ÀS 09H00

JEAN  KLEBER DOS SANTOS E SILVA 16/01/25 ÀS 09H00

JESSICA JAQUELINE DA SILVA COSTA 16/01/25 ÀS 09H00

JOSELMA RUFINO CAMPELO 16/01/25 ÀS 09H00

JOSIANE PINHO 16/01/25 ÀS 09H00

JOSIE BENVENUTO DE ALENCAR BRITO 16/01/25 ÀS 09H00

JULIA GOMES GASPAROTTO 16/01/25 ÀS 09H00

JULIANA NAVARRO 16/01/25 ÀS 09H00

KAMILA  DOS SANTOS AGUIAR 16/01/25 ÀS 09H00

KAREN  HONORIO 16/01/25 ÀS 09H00

KATHLEEN  MOTA BORGES 16/01/25 ÀS 09H00

KELI MENEZES DE  OLIVEIRA 16/01/25 ÀS 09H00

KELLY APARECIDA SIQUEIRA LAURENTINO 16/01/25 ÀS 09H00

KELLY SILVA MOREIRA 16/01/25 ÀS 09H00

LARISSA  FRAZÃO DE ALCÂNTARA 16/01/25 ÀS 09H00

LAURECI  LIMA DA SILVA CABRAL 16/01/25 ÀS 09H00

LISAMARE MELO 16/01/25 ÀS 09H00

LUANA  BARBOSA CAMARA 16/01/25 ÀS 09H00

LUCAS GONÇALVES MARQUES 16/01/25 ÀS 09H00

LUCIANA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 16/01/25 ÀS 09H00

LUCIENE DA SILVA BALMANTE  DA SILVA BALMANTE 16/01/25 ÀS 09H00

LUCINÉIA  TORRES DO NASCIMENTO 16/01/25 ÀS 09H00

MARCELLA SANTOS PEREIRA 16/01/25 ÀS 09H00

MARCIO JOSE SANTOS MENEGUIM 16/01/25 ÀS 09H00

MARCOS VINICIUS  OLIVEIRA 16/01/25 ÀS 09H00

MARIA  FATIMA 16/01/25 ÀS 09H00

MARIA CLAUDIA MARQUES CAROLINDA 16/01/25 ÀS 09H00

MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA LACERDA  LACERDA 16/01/25 ÀS 09H00

MARIANA ALVES 16/01/25 ÀS 09H00

MARIANA SILVA 16/01/25 ÀS 09H00

MARINALVA DA SILVA 16/01/25 ÀS 09H00

MARIZETE BARBOSA DA SILVA 16/01/25 ÀS 09H00

MAURA REGINA DO NASCIMENTO ROSA 16/01/25 ÀS 09H00

MAYARA HELLEN DOS SANTOS 16/01/25 ÀS 09H00

MICHAEL KUNIMOTO RODRIGUES DA SILVA 16/01/25 ÀS 09H00

MONICA OLIVEIRA 16/01/25 ÀS 09H00

PATRICIA SILVA 16/01/25 ÀS 09H00

PRISCILA MACIEL MARTINS MARTINS 16/01/25 ÀS 09H00

RANIELI  DIAS SANTOS PAREDE 16/01/25 ÀS 09H00

REGIANE  PEREIRA ALVES GONDIN 16/01/25 ÀS 09H00

REGIANE SILVA 16/01/25 ÀS 09H00

RENAN DA SILVA FERREIRA 16/01/25 ÀS 09H00

RONALD PINHEIRO CORREIA 16/01/25 ÀS 09H00

ROSA PRADO 16/01/25 ÀS 09H00

ROSANGELA CASSIANO DA SANTOS 16/01/25 ÀS 09H00

ROSELI  CAVALCANTE 16/01/25 ÀS 09H00

RUTH DE SOUZA HOLANDA 16/01/25 ÀS 09H00

SABRINA ALMEIDA  SILVA 16/01/25 ÀS 09H00

SHERON CIRILO 16/01/25 ÀS 09H00

STEPHANNY  DANIELLE DE OLIVEIRA 16/01/25 ÀS 09H00

SUELEN  NASCIMENTO DE CASTRO 16/01/25 ÀS 09H00

SUELEN CRISTINA RIBEIRO 16/01/25 ÀS 09H00

SUELEN DE JESUS ARAÚJO LIMA 16/01/25 ÀS 09H00

SUZANE SANTANA 16/01/25 ÀS 09H00

TAIS  INÁCIO BRANDÃO 16/01/25 ÀS 09H00

TATIANE OLIVEIRA AUXILIADORA DA SILVA 16/01/25 ÀS 09H00

THAIS   CRISTINA DA SILVA 16/01/25 ÀS 09H00

THAIS DE OLIVEIRA BARBOSA AGUIAR 16/01/25 ÀS 09H00

THAÍS MENEGUIM 16/01/25 ÀS 09H00

THAMIRES GOMIRATO 16/01/25 ÀS 09H00

THANUZY DAYANA 16/01/25 ÀS 09H00

VALQUIRIA GERALDA DO NASCIMENTO DA SILVA
NASCIMENTO 16/01/25 ÀS 09H00

YASMIN LAURENTINO RAMOS 16/01/25 ÀS 09H00

SÃO PAULO, 15 JANEIRO DE 2025.